netto  del  ribasso  contrattuale  di  €  41.562,66  (38,313% di  €  108.481,87)  e  comprensivo 
dell’importo  di  €  1.127,05  per  oneri  di  sicurezza,  oltre  IVA, ed  è stata  trasformata  la 
prenotazione di impegno di € 129.804,00 di cui al D.D.S. n. 172 del 31/03/2021 in impegno 
definitivo  per  l’importo  di  €  84.085,08  (ottantaquattromilaottantacinque/08)  sul capitolo 
642068 del bilancio del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti denominato “Fondo 
per anticipare le somme per gli interventi sostitutivi da parte della Regione in subordine dei  
Comuni inadempienti, per Bonifica dei siti contaminati”, codice SIOPE U.02.02.01.09.014,

[...]

incentivo lordo spettante al Collaboratore del R.U.P.  €   35,07 

incentivo lordo spettante al Direttore dei Lavori  € 385,82 

incentivo lordo spettante al Direttore Operativo  € 280,60

Sommano         € 1.315,30

Art. 2
Di dichiarare liquidabile la somma di € 1.315,30 (milletrecentoquindici/30) spettante al personale di questa 
Amministrazione impegnato nella  realizzazione delle  opere di  cui  al  precedente art.1,  giusto art.113 del  
D.Lgs. n°50/2016 e ss.mm.ii., essendo i lavori conclusi e collaudati.

Art. 3
Di  accertare  sul  capitolo  7935  (nuova  istituzione)  denominato  “Rimborso  entrate  correnti  –  Fondi 
incentivanti il personale di cui al comma 3, art.113 del D.Lgs. n°50/2016 (fondi regionali)” codice SIOPE 
E.3.05.99.02.001  del  Dipartimento  Regionale  dell’Acqua  e  dei  Rifiuti,  la  somma  di  €  1.315,30 
(milletrecentoquindici/30) a valere sull’impegno di cui al  D.D.S. n. 1018 del 10/09/2021, come riaccertato 
con  d.D.g. del Dipartimento Bilancio e Tesoro n.293/2022 e successivo  D.D. del Dipartimento Bilancio e 
Tesoro n.275/2023,  sul  capitolo  642068 denominato  “Fondo per  anticipare  le  somme per  gli  interventi